1

ПРОТОКОЛ № 1 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

ПРОТОКОЛ № 1

Заседания Правления
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных

предприятий  малого и среднего предпринимательства - ОПОРА»

г. Москва          «30» июля 2009 года

Место проведения заседания – 124482, Москва, Зеленоград, Савелкинский пр-д, д.4, оф. 1408.

Форма проведения – очная (совместное присутствие)

Форма голосования по вопросам повестки дня – очная.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Шлеменков Евгений Иванович – Председатель Правления;
2. Введенский Михаил Сергеевич – Член Правления;
3. Воропаев Сергей Иванович - Член Правления;
4. Галицкий Алексей Иванович - Член Правления;
5. Гурьев Юрий Романович- Член Правления;
6. Зайцев Вячеслав Александрович - Член Правления;
7. Кушхов Казбек Сергеевич - Член Правления;
8. Романенко Андрей Борисович - Член Правления.

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Шапкина Ирина Валентиновна – Генеральный директор.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

2. О наделении правом первой подписи финансовых документов Председателя Правления
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и
среднего предпринимательства – ОПОРА».

По вопросу № 1 повестки дня

«Об избрании секретаря заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА».

СЛУШАЛИ:
Шлеменкова Е. И., который предложил избрать секретарем заседания № 1 Правления Некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» Шапкину И.В.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания № 1 Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» Шапкину
И.В.

mailto:2002kosmos@rambler.ru

2

ПРОТОКОЛ № 1 Заседания Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий  малого и среднего

предпринимательства - ОПОРА»

По вопросу № 2 повестки дня

«О наделении правом первой подписи финансовых документов Председателя Правления
Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого
и среднего предпринимательства – ОПОРА».

СЛУШАЛИ:

Введенского М.С.,  который предложил наделить правом первой подписи финансовых документов
Председателя Правления Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение строительных
предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА» Шлеменкова Е. И..

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Наделить правом первой подписи финансовых документов Председателя Правления Некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и среднего
предпринимательства – ОПОРА» Шлеменкова Е. И..

Председатель Правления      _______________________ Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания              _______________________ И.В. Шапкина